
 

Dz-11.0021.6.2023 

UCHWAŁA NR LVI/471/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie podziału Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na okręgi wyborcze w wyborach do Rad 
Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. h Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie podział Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na okręgi wyborcze w 
wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r. zawarty w Załączniku nr 11 do Zarządzenia Nr 
1392/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie podziału na okręgi wyborcze 
Dzielnic Miasta Krakowa w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2023 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Prezydenta Miasta Krakowa znak BD-02.0120.7.2023 z 
dnia 29.05.2023 r. 


